

تهدید منابع سپرده‌های بانکها

در شرایطی که تمام تلاش دولت و مسئولان حوزه پولی و بانکی بر حفظ و نگهداری ذخایر ارزی و پولی کشور است، سازمان امور مالیاتی سرک کشیدن به حساب‌های بانکی را آغاز کرده که حساب افراد خاص، کماکان از رسیدگی‌های مالیاتی در امان است. سرک کشی به حساب‌های بانکی ضمن آنکه به گفته کارشناسان، رزگ خطری برای منابع بانکها با احتمال فرار این سرمایه‌هاست، ناخودآگاه باعث سرگردان تر شدن نقدینگی موجود کشور می‌شود که طی ماه‌های گذشته کاهش نرخ سود به آن دامن زده است. موضوع نقدینگی سرگردان و مهار و هدایت آن طی ماه‌های اخیر مهم‌ترین دغدغه مسئولان بوده است. بر این اساس اتخاذ هر گونه سیاستی که به جریان نقدینگی سرگردان دامن بزند، منطقی نیست. ضمن آنکه به این توضیح باید افزود که سیاست تثبیت...

افزایش ورشکستگی‌های صوری

بازدهی پایین بنگاه‌ها در فضای کسب و کار نامساعد، آنها را به سمت راهکارهای غیر مشروع در آموذاری سوق داده است. به طوری که اعلام ورشکستگی می‌کنند تا از وام‌های کلان بدون جریمه دیرکرد سود ببرند یا حتی با فسخ قراردادهای قبلی بنگاه خود به ثروت‌های نامشروع برسند. البته این موضوع شامل تمام ورشکستگی‌ها نیست و برخی بنگاه‌ها در نتیجه رکود دچار ورشکستگی می‌شوند و این موضوع باید از سوی مراجع ذی‌ربط پیگیری شود. به گزارش «کسب و کار»، در قانون ورشکستگی یکسری خلأهایی وجود دارد که در سال‌های اخیر افرادی از این قانون سوءاستفاده می‌کنند؛ از این رو برای جلوگیری از این مساله باید ورشکستگی بر اساس ضوابط و دفاتر حساب‌های ۸ سال بررسی شود تا مشخص شود...

«کسب و کار» از برنامه دولت برای جبران ضعف تنظیم بازار و بازرگانی در وزارت صمت گزارش می‌دهد

تفکیک درمانی در وزارتخانه‌ها



«کسب و کار» گزارش می‌دهد: نابودی صنعت چای با واردات بی‌رویه

سرمقاله

اهمیت شفافیت مالی

حسین مرادی، کارشناس اقتصادی

سرک کشی به حساب بانکی سرمایه‌داران مانند یک شمعیز دوله است...

متن کامل در صفحه ۶

وزیر ارتباطات: حرکت برای مسدود کردن فیلتر شکن‌ها آغاز شده است

صفحه ۳

بستری برای تسهیل تبادلات نوین مالی

استفاده از ارزهای دیجیتال و تسهیل کنندگی آنها برای امر تجارت و جلوگیری آنها از خروج ارز مطمئن‌کننده‌های زیادی به کسب و کارها خواهد کرد. بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا از این نوع ارز برای نقل و انتقالات خودشان استفاده می‌کنند و حتی در زاین بالای ۵۰ درصد...

صفحه ۳

کدام استان‌ها کمترین و بیشترین تورم را در فروردین تجربه کردند؟

نسبت به دوره مشابه سال قبل برای خانوارهای کل کشور ۸۰۱ درصد است. همچنین نتایج نرخ تورم استانی نشان می‌دهد بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه در این ماه ۱۱۰۹ درصد است که مربوط به استان کرمانشاه و کمترین نرخ تورم دوازده ماهه ۶۰۴ درصد و مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد است. بنابر این گزارش، شاخص کل در فروردین ماه سال ۱۳۹۷ برای خانوارهای شهری عدد ۱۱۲۰۹ را نشان می‌دهد. بیشترین عدد شاخص در این ماه مربوط به استان کرمانشاه (۱۱۸۰۴) و کمترین عدد شاخص مربوط به استان زنجان است.

زمینس همکاری جدیدی را با ایران شروع خواهد کرد

مدیرعامل شرکت زمینس گفت پس از خروج آمریکا از برجام و وضع تحریم‌های جدید، شرکتش نمی‌تواند هیچ همکاری تجاری جدیدی با ایران انجام دهد. به گزارش سی‌ان‌ان، جو کانسر گفت براساس برداشت وی، شرکت‌های بین‌المللی دیگر مجاز به پذیرش سفارشات جدید از ایران نیستند و گر نه ممکن است با اقدامات تلافی‌جویانه دولت آمریکا مواجه شوند، اما قراردادهای موجود باید اجرا شود. وی افزود تصمیم ترامپ به وضع تحریم‌های جدید علیه ایران بدان معناست که شرکت زمینس باید به تحریم‌های آمریکا گردن بندد.

دو فوریت طرح افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دوفوریت طرح افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان دولت موافقت کردند. طراحان این طرح معتقدند دولت برداشت درستی از مصوبه مجلس نداشته و حقوق کارکنان را کمتر از مصوبه مجلس افزایش داده است. به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز (سه‌شنبه) مجلس دو فوریت طرح استفسار به جزء یک بند الف تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۹۷ کل کشور را با ۱۶۸ رای موافق، ۲۲ رای مخالف و ۷ رای ممتنع از ۲۰۹ نماینده حاضر تصویب کردند. در موضوع این استفسار به آمده است:

جناب آقای دکتر بهرام سبحانی، مدیرعامل محترم شرکت فولاد مبارکه اصفهان

در یافت مدال زرین مدیر برتر حامی روابط عمومی در حوزه صنعت، در هفتمین همایش روابط عمومی و صنعت و انتخاب به عنوان ششمین مدیر حامی روابط عمومی در صنعت، نشان از درایت، تعهد و تخصص گرانسنگ شما در صنعت و جبهه کار و تولید است. این موفقیت بزرگ را به جنابعالی و همکاران محترم به ویژه مدیر و کارکنان روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه تبریک می‌گوییم. تداوم موفقیت و سربلندی روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

سرپرست و خبرنگاران روزنامه «کسب و کار» در استان اصفهان

بارش شدید، رگبار و تگرگ در تهران و دیگر استان‌ها

سازمان هواشناسی با صدور اخطار به‌ی نسبت به آبرگ‌فتگی معابر و سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها در برخی استان‌ها هشدار داد. در اخطار به سازمان هواشناسی آمده است: «پیرو اخطار به شماره ۳۰ دوشنبه (۲۴ اردیبهشت ماه) با توجه به شدت بارش‌ها به صورت رگبار باران، رعد و برق و وزش باد با احتمال تگرگ، چهارشنبه (۲۶ اردیبهشت ماه) در استان‌های اصفهان، همدان، مرکزی، قم، شمال لرستان، تهران، البرز، قزوین، غرب سمنان، کرمانشاه، شمال خراسان رضوی و خراسان شمالی، گلستان و غرب یزد در پنج‌شنبه (۲۷ اردیبهشت ماه) در استان‌های خراسان جنوبی، نیمه غربی یزد، نیمه غربی اصفهان و شرق لرستان آبرگ‌فتگی معابر و سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها پیش‌بینی می‌شود.

استرالیا معاملات نقدی بالای ۱۰ هزار دلار را ممنوع می‌کند

کابینا به منظور مقابله با تقلب مالیاتی، پولشویی و تروریسم، استفاده از وجه نقد را در معاملات بالای ۱۰ هزار دلار ممنوع می‌کند. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، از ابتدای ژوئیه هر گونه خرید نقدی به ارزش بالاتر از ۱۰ هزار دلار در استرالیا ممنوع خواهد شد. گروه‌های مدافع این تصمیم اعلام کرده‌اند استفاده از چک و کارت‌های اعتباری متصل به بانک‌ها و موسسات بانکی ابزاری مناسب خواهد بود. کابینا هشدار داده است بازار تنباکو که یکی از منابع عمده درآمد مالیاتی دولت است، با روی آوردن به یک جامعه پنهان از ثبت معاملات و پرداخت مالیات فرار می‌کند و فراتر از آن، برای بسیاری از اقدامات مجرمانه از مبادلات نقدی استفاده می‌شود. اسکاوت مریسون، وزیر خزانه‌داری با اعلام قوانین جدید پولی گفت: این خبر بدی برای دسته‌های تنبک‌کار، تروریست‌ها و آنهاست که به

آمریکا «سیف» را تحریم کرد

سیف رئیس بانک مرکزی ایران را تحت تحریم‌های جدید قرار داد. فهرست اسامی که به فهرست تحریم‌شدگان آمریکا افزوده شدند به شرح زیر است:

ولی الله سیف، علی طرزعلی «Ali Tarzali»، کریم ارس حبیب «تبعه عراق»، حمدقصیر «تبعه لبنان»، بانک البلاد «مستقر در عراق»

سخنان غیر منتظره روس‌ها: حفیظ‌رجم‌پادشاه ایران امتیازاتی بدهد، غیر ممکن است

سرکنی ریپابلیکوف، معاون وزیر خارجه روسیه گفت: امکان بحث و گفتگو درباره آینده برجام بدون مشارکت آمریکا وجود دارد. او در عین حال افزود: حفظ توافق هسته‌ای بدون آنکه تهران امتیازاتی بدهد، غیر ممکن است. معاون وزیر خارجه روسیه همچنین گفت: تصمیم آمریکا درباره ایران و توافق هسته‌ای، بدون در نظر گرفتن ملاحظات، در بحبوحه شروع گفتگوها در شبه‌جزیره کره اخذ شده است.



روزنامه کسب و کار

اقتصاد
ایران و جهان

۲

خبر



روحانی هنگام دریافت استوارنامه سفیر استونی:

ایران در صورت تأمین کامل منافع در برجام می ماند

رئیس‌جمهوری بر لزوم ایستادگی اروپا مقابل اقدام بی‌منطق آمریکا در تسری قوانین داخلی خود به جهان تأکید کرد و گفت: ایران تنها در شرایطی می‌تواند در برجام باقی بماند که به طور کامل از منافع آن بهره‌مند شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی دیروز (سه‌شنبه) در مراسم دریافت استوارنامه «مارین موتوس» سفیر جدید اکرودیته استونی، با اشاره به روابط دوستانه و صمیمانه ایران و استونی، گفت: جمهوری اسلامی ایران آماده توسعه همه‌جانبه مناسبات و همکاری‌های فزاینده با استونی است. وی رابرتی و همکاری دو کشور در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی را حائز اهمیت دانست و اظهار داشت: ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خوبی در بخش‌های مختلف تجاری و اقتصادی ایران و استونی وجود دارد که باید برای استفاده حداکثری از آنها تلاش بیشتری داشته باشیم. رئیس‌جمهوری نایبان اینکه هیچ‌ملتی در مسیر توسعه روابط دوستانه و همکاری میان ایران و استونی وجود ندارد، بر ضرورت تلاش برای گسترش مناسبات دو کشور در بخش‌های مختلف علمی، فرهنگی، اقتصادی و گردشگری تأکید کرد.

روحانی با اشاره به خروج یک‌طرفه آمریکا از برجام و فرصت کوتاه اروپا برای اعلام موضع روشن و شفاف در قبال آن، گفت: ایران تنها در شرایطی می‌تواند در برجام باقی بماند که به طور کامل از منافع آن بهره‌مند شود. وی افزود: متأسفانه امروز آمریکا قصد دارد در اقدامی بی‌منطق و غیرحقوقی قوانین داخلی خود را به دیگر نقاط جهان گسترش دهد که باید همه کشورها از جمله اتحادیه اروپا در برابر آنها ایستادگی کنند.

رئیس سازمان بهره‌وری مطرح کرد

سهم صفر بهره‌وری در رشد اقتصادی

ناگزیر از حرکت به سمت فناوری و نوآوری هستیم



گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com

رئیس سازمان بهره‌وری ایران گفت: با اینکه طبق برنامه‌های توسعه‌ای کشور باید ۳۰ درصد رشد اقتصادی از محل بهره‌وری

محقق شود، اما در سال‌های گذشته این سهم در حد صفر و گاهی منفی بوده است.

وی افزود: در برنامه چهارم و ششم توسعه پیش‌بینی شده است که یک‌سوم رشد اقتصادی کشور باید از محل بهره‌وری باشد، اما طبق آمارهای اعلام‌شده، این کار محقق نشده است.

علی‌اکبر اولیسا، رئیس سازمان بهره‌وری در پاسخ به سوال «کسب و کار» مبنی بر سهم شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآوری در شاخص بهره‌وری در کشور و اهمیت توجه به اقتصاد دانش‌بنیان در ارتقای بهره‌وری گفت: همه بنگاه‌ها

چشم‌بنگاه‌های کوچک و چه بنگاه‌های بزرگ ناگزیر هستند برای رقابت‌پذیر شدن از فناوری و نوآوری استفاده کنند و در این راستا استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان امری راهبردی و بدیهی است.

وی ادامه داد: ظرفیت‌های خوبی در این زمینه داریم، امیدواریم از این ظرفیت‌ها استفاده درست شود که بازگشت تحریم‌ها و... تأثیر منفی در بهره‌وری ما نگذارد. اگر عزم ارتقای بهره‌وری چه در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی وجود داشته باشد، ناگزیر هستیم به سراغ شرکت‌های دانش‌بنیان برویم.

وی اظهار داشت: برخی کشورها همچون ژاپن با وجود منابع نامحدود، به بهره‌وری رویکرد جدی داشتند، اما در ایران با وجود آموزش‌های دینی و فرهنگی در این حوزه توفیق چندانی نداشتیم. وی درباره اقدامات انجام‌شده برای بهبود این وضعیت

گفت: بر اساس نظام‌نامه بهره‌وری، دستگاه‌ها موظف به تشکیل کمیته بهره‌وری هستند و ما نیز به دنبال فعال کردن این کمیته هستیم تا برنامه مدون‌تری را تولید کنیم. رئیس سازمان بهره‌وری افزود: در این مسیر باید از ظرفیت قانونی شورای عالی و اداری استفاده کنیم و دستگاه‌ها حساس‌تر به این موضوع بپردازند تا روند قبلی تکرار شود.

اولیا با اشاره به خروج آمریکا از برجام گفت: با توجه به حساس‌تر شدن شرایط و محدودیت‌های اقتصادی باید بخش خصوصی و دولتی توجه بیشتری به بهره‌وری داشته باشند.

وی با اشاره به جذب بودجه در سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف بیان کرد: منابع کشور محدود است و همه نهادها به دنبال جذب آن هستند و این تعارض سراسر انجام‌خویشی ندارد و باید با خردورزی بهره‌وری را در برنامه‌های

لازم در این زمینه اتخاذ شود. وی در ادامه به رشد بخش‌های مختلف از محل بهره‌وری اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه ششم توسعه رشد بخش کشاورزی ۸ درصد و رشد آن از محل بهره‌وری ۱،۸ درصد، نفت ۷ درصد و از محل بهره‌وری ۱،۸ درصد، معدن ۸،۸ درصد و از محل بهره‌وری ۲،۴ درصد، صنعت ۹،۳ درصد و از محل بهره‌وری ۲ درصد، آب، برق، گاز ۰،۹ درصد و از محل بهره‌وری ۲ درصد، ساختمان ۷،۵ درصد و از محل بهره‌وری ۲ درصد؛ حمل و نقل ۸،۳ درصد و از محل بهره‌وری ۲،۱ درصد؛ ارتباطات ۱۹،۴ درصد و از محل بهره‌وری ۶،۵ درصد و سایر خدمات ۵ درصد و از محل بهره‌وری ۰ درصد تعیین شده است.

رئیس سازمان ملی بهره‌وری درباره تأثیر خروج آمریکا از برجام بر بهره‌وری گفت: با وجود برخی کم‌لطفی‌ها به دولت و برجام باید بگوییم برجام یک دستاورد بزرگ دیپلماتی بود که اجماع بین‌المللی علیه کشور را از بین برد و رشد اقتصادی منفی کشور در سال ۹۶ به رشد مثبت تبدیل کرد.

اولیا همچنین درباره سیاست‌های جدید ارزی و تأثیر آن بر بهره‌وری گفت: ثبات اقتصادی در میزان بهره‌وری نقش بسزایی دارد و در گذشته نظام عرضه و تقاضای ارز در حالت عادی قرار داشت و مشکلی نداشتیم، اما پاره‌ای از مشکلات خارجی باعث افزایش تقاضای ارز در ماه‌های گذشته شد و دولت به اعمال سیاست جدید ارزی دست زد.

وی افزود: شوک نوسانات ارزی مانعی بر بهره‌وری است، چرا که باید تولیدکننده برنامه‌ریزی داشته باشد و باندن کالای تولیدشده خود را با چه قیمتی فروشد. رئیس سازمان بهره‌وری اظهار امیدواری کرد که با اجرای سیاست‌های جدید ارزی، بدون هیچ مشکلی تقاضای بازار تأمین و انتهابات کاذب کاهش یابد.

معاون اقتصادی شهر دار مشهد با اشاره به روند انتشار اوراق در یک دهه اخیر اعلام کرد

بیشترین سود قطعی اوراق مشارکت را شهرداری مشهد پرداخت کرده است

معاون اقتصادی شهردار مشهد اظهار کرد: ۴۰۰ میلیارد تومان از این اوراق مربوط به خط ۲ و ۳۰۰ میلیارد تومان هم مربوط به خط ۴ قطار شهری مشهد است. علاوه بر این، برای اوراق مشارکت جدید ویژه خطوط قطار شهری و بافت فرسوده پیگیری‌های لازم در حال انجام است تا این اوراق نیز در سال جاری منتشر شود.

وی درباره فاینانس خط ۲ قطار شهری و سرانجام آن با توجه به خروج آمریکا از برجام گفت: این فاینانس باید مجوز شورای اقتصاد را دریافت کند که اکنون در حال طی روند اجرایی است، اما با توجه به اینکه فاینانس طرف مقابل چینی است، مشکلی از بابت برجام به وجود نخواهد آمد. وی همچنین افزود: باید نگاه‌های سرمایه‌گذاری به مشهد تغییر کند، دیگر ساخت مجتمع تجاری آن هم به شیوه قدیم جواب نمی‌دهد و باید پروژه‌ها بر مبنای نیازهای واقعی مردم طراحی و اجرا شود.

معاون اقتصادی شهردار مشهد گفت: فروش اوراق مشارکت خط ۲ قطار شهری مشهد به مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان که از روز شنبه آغاز شده است، تا روز پنج‌شنبه ادامه خواهد داشت. رضا خواجه‌نایینی در حاشیه سمینار تخصصی بازار مسکن با توجه به تحولات اخیر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این اوراق با سود ۲۰ درصد، پرداخت سود هر سه ماه یک بار، معاف از مالیات و قابل خرید در بورس در شعب منتخب بانک آینده عرضه شده است.

وی افزود: در ۱۰ سال اخیر شهرداری مشهد بیشترین سود قطعی اوراق را در بین شهرداری‌های کشور داشته است. خواجه‌نایینی با بیان اینکه ۵۰ درصد از اصل و سود اوراق مشارکت توسط دولت تضمین شده است، افزود: با توجه به اینکه نرخ سود بانکی ۱۵ تا ۱۶ درصد است، این اوراق از نرخ سود مناسبی برخوردار است و علاوه بر این در امر توسعه به افراد حین مشارکت می‌دهد.

خبر



نویخت:

برجام تصمیم درستی بود

سخنگوی دولت در واکنش به همه‌هایی که به بهانه خروج آمریکا از برجام به دولت وارد می‌شود، گفت: مشکلات زیاد است و ما باید خود را برای هر شرایطی آماده کنیم و دیگر وقت نداریم که هم با دشمنان برخورد کنیم و هم به دوستان خود نگاه داشته باشیم که از پشت خنجر نزنند. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در نشست خبری این هفته خود درباره حمله به دولت به بهانه خروج اظهار کرد: اکنون وقت آن نیست که ذهن مسئولان دیپلماتی کشور که درگیر سیاست‌های جهانی هستند را با بیان این مطالب مشغول کرد. ما نباید جز به منافع ملی به چیز دیگری فکر کنیم. وی در ادامه افزود: باید بررسی کنیم که آیا اساساً برجام برای اجرا شدن تمامی مجاری حقوقی و قانونی خود را در داخل کشور طی کرده و آیا بر اساس اجماع داخلی به اجرا درآمده است و آیا اصلاً برجام درست بوده یا خیر. برجام تمام مراحل قانونی و حقوقی خود را در داخل کشور طی کرد؛ چه در مجلس و چه نکاتی که رهبری مطرح کردند نیز رعایت شد. برای ارزیابی از درستی اجرای برجام باید شرایط سال ۹۲ را ببینیم. در سال ۹۲ ما در شرایطی بودیم که با یک اتهام واهی از سوی رژیم صهیونیستی کشور ما تحریم شد و حتی کشورهای دوست ایران نیز از ما دفاع نکردند. وی در پاسخ به این پرسش که در صورت لغو قرارداد با شرکت‌های خارجی از این شرکت‌ها غرامت دریافت خواهد شد، اظهار کرد: باید قرارداد به قرارداد و شرکت به شرکت بررسی کنیم. همه تلاش ما در زمان عقد این قراردادها این بود که این قراردادها به گونه‌ای تنظیم شود که اگر تحریم‌ها بازگشت، متضرر نشویم.

سخنگوی دولت همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اقدام دولت در مقابل احتمال تحریم نفت و تأثیر آن بر بودجه کشور خاطر نشان کرد: ما بودجه در سایه و بودجه اضطراری هم داریم و اگر نیاز به مصوبه جدیدی باشد، از مجلس اخذ می‌کنیم. نوبخت در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا با خروج آمریکا از برجام، FATF نیز متوقف خواهد شد، بیان کرد: در این زمینه باید موضع آمریکا و اتحادیه اروپا را هم جدا کنیم. FATF فقط مختص آمریکا نیست. قانون مبارزه با پولشویی ایجاب می‌کند که ما مسیری را طی کنیم و این مسیر را نباید با رفتار آمریکا گره بزنیم. در این مرحله لازم است FATF را به پایان برسانیم.

وی در بخش دیگری از این نشست خبری، سخنگوی دولت درباره برخی مشکلات در سامانه نیما گفت: بر اساس گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت تا هفته قبل بیش از ۵ میلیارد دلار ثبت سفارش از انواع کالاها صادر شده است.

وی با تأکید بر اینکه برجام اقدام درستی بود که از سوی دولت انجام گرفت، خاطر نشان کرد: در شرایط تحریم این ملت بود که باید هزینه سنگینی می‌پرداخت. دولت را وادار نکنید برخی مسائل را بیان کند، چرا ما وادار می‌کنید حرف‌هایی بزنیم که موجب سوءاستفاده دشمن شود؟

نویسند:

«آگهی مزایده»

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان در نظر دارد اچاره باقیمانده غرافت و سسوله‌های میدان مرکزی میوه و تره بار اصفهان (به استثنای کاربری‌های عمده فروشی میوه، سبزی و ماهی) را از طریق مزایده (با شرایط و مقررات مورد نظر سازمان در جهت بهره‌برداری) به اشخاص حقوقی یا حقیقی واجد صلاحیت واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۶ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ بارانه اسناد و سوابق کاری مرتبط به دبیرخانه سازمان واقع در کنار گذر غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حذفاصل خیابان‌های هشت بهشت و رکن الدوله، نبش کوچه احسان، پلاک ۵ و یا به قسمت اداری میدان مرکزی میوه و تره بار واقع در کیلومتر پنج جاده اصفهان - نایین، ساختمان اداری میدان مرکزی میوه و تره بار مزایده نسبت به واریز مبلغ ۷۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه تهیه اسناد مزایده در وجه حساب سپرده کوتاه مدت شماره ۷۰۰۲۱۴۰۹۴۸ نزد بانک شهر شعبه حکیم اقدام نموده و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس ۴-۲۲۶۸۲۶۰۱

۱- متقاضیان با بستن دارایی پروانه کسب معتبر یا حداقل ۵ سال سابقه در زمینه کاری مورد تقاضا باشند.

۲- ارائه سپرده شرکت در مزایده طی فیش بانکی الزامی است.

۳- مدت قرارداد، در صورت رعایت کلیه قوانین و مقررات سازمان، حداکثر به مدت یک سال شمسی می‌باشد که در صورت رضایت از عملکرد بهره‌بردار و توافق کتبی طرفین براساس ضوابط و مقررات مربوطه قابل تمدید خواهد بود.

۴- مهلت ارسال پیشنهادات پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰) مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ می‌باشد.

۵- کلیه پیشنهادهای توسط کمیسیون عالی معاملات سازمان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ بازگشایی می‌گردد.

۶- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

۷- هزینه انتشار آگهی به نسبت بر عهده برندگان مزایده است.

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان

نویسند اول: ۹۷/۰۲/۲۶ و نویسند دوم: ۹۷/۰۳/۰۲

آگهی دعوت بستانکاران با اختارات لازم

احتراماً به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی استان تهران که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۰۰۷۳۴۰۰۲۲۶۰۰۹۹۷۰۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۷/۳۰ از شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن ۱۳۸۶/۱/۱ اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۹۷/۴/۲ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهد قرنیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اختار می‌باشد: (۱) کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق‌الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه‌ها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

ملکشاهی - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه دوم

آگهی دعوت بستانکاران با اختارات لازم

احتراماً به عموم بستانکاران شرکت ورشکسته ساختمانی سربک با شماره ثبت ۹۳۶۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۹۱۵۰ که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۰۰۴۰۱۰۲۳۷۶۰۰۹۹۷۰۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۸/۲۷ از شعبه ۵۵ حقوقی روابط بین‌الملل تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۶/۸/۲۷ اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۷/۴/۳ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهد قرنیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اختار می‌باشد: (۱) کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق‌الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه‌ها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

ملکشاهی - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه دوم

آگهی دعوت بستانکاران با اختارات لازم

به عموم بستانکاران شرکت لوله و تجهیزات سدید (سهامی عام) به شماره ثبت ۰۳۸۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۴۷۷۳۵۰ که به موجب دادنامه شماره ۰۰۷۷۳۰۰۲۲۸۲۰۰۹۹۷۰۹۶۰ مورخه ۱۳۹۶/۸/۲۹ صادره از شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی تهران ورشکسته شناخته شده و تاریخ توقف آن ۱۳۸۷/۱۲/۲۹ اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستانکاران در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۳/۳۰ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهد قرنیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستانکاران و کسانی که ادعائی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اختار می‌باشد: (۱) کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق‌الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه‌ها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

مدینه ای - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه سوم

متخصصان قفل شکن در یک شرکت امنیتی می‌گویند اپل قفل غیر قابل هکی را به صورت نرم‌افزاری روی آی‌اواس ۱۱٫۴ تعریف کرده که تقریباً شکستن آن فعلاً ممکن نیست. کمپانی ال‌کوم‌سافت که در کار باز کردن قفل آیفون فعالیت دارد تایید کرد مد غیر فعال کردن پورت یو. اس. بی برای شکستن قفل پسرود روی نسخه ۱۱٫۴ عرضه شده و تقریباً اجازه باز کردن گوشی را غیر ممکن می‌سازد. اپل باهدف ممانعت از باز شدن قفل گوشی حتی توسط مقامات قضایی اقدام به چنین کاری کرده است. اخیراً دو کمپانی GrayKey و Cellebrite با قیمت‌های گزاف، گوشی‌های آیفون را برای مقامات رسمی باز می‌کنند که این کار باعث مصیبت اپل شده است.

خبر



وزیر ارتباطات:

حرکت برای مسدود کردن فیلتر شکن‌ها آغاز شده است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: یکی از دلایل مخالفت دولت با فیلتر ننگ این است که اگر برخی از اپلیکیشن‌ها اثر مخربی داشته باشند، در کنار آن استفاده و فراگیر شدن فیلتر شکن‌ها هم اثرات مخرب امنیتی زیادی دارند. محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه مراسم رونمایی از پروژه‌های همراه اول هم‌زمان با هفته ارتباطات، با اشاره به اختلالات ایجاد شده در خدمات اینترنتی به دلیل استفاده از فیلتر شکن اظهار کرد: درست است که بسیاری از فیلتر شکن‌ها خدمات ظاهری خوبی به کاربر ارائه می‌دهند و به همین دلیل کاربران به استفاده از آنها علاقه‌مندند، اما بنابر گزارش‌هایی که مراکز معتبر منتشر می‌کنند، این نوع نرم‌افزارها استفاده ضدامنی دارند و نوعی باج‌افزار هستند که به جمع‌آوری اطلاعات مشترکان اقدام می‌کنند و فرایگیری و استفاده از فیلتر شکن‌ها تبعات بسیار زیادی دارد.

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر نقش شرکت ارتباطات زیرساخت در مسدود کردن فیلتر شکن‌ها گفت: اقدام شرکت زیرساخت این است که با فرایگیری و استفاده از فیلتر شکن‌ها تحت دستوری که رئیس جمهوری داد و در چارچوبی که شورای عالی فضای مجازی ارائه داده و منطبق هم دارد، نباید که رئیس جمهوری داد و در چارچوبی که شورای عالی فضای مجازی ارائه داده و منطبق هم دارد، نباید اجازه دهد فضای کشور پر از باج‌افزار شود و باید جولی اینها گرفته شود. به همین دلیل این حرکت برای مسدود کردن فیلتر شکن‌ها آغاز شده و طبق قانون هم بوده است و مشکل مقرراتی درباره این مساله وجود ندارد.

«کسب و کار» در گفتگو با هم‌بنیان‌گذار «نوبیتکس» چشم‌انداز این استارت‌آپ را بررسی می‌کند

بستری برای تسهیل تبادلات نوین مالی

محمد جوادی قاضیانی
News.kasbokar@gmail.com

استفاده از ارزهای دیجیتال و تسهیل‌کنندگی آنها برای امر تجارت و جلوگیری آنها از خروج ارز مطمئن‌کننده و فراگیر شدن فیلتر شکن‌ها به کسب و کارها خواهد کرد.

بسیاری از کشورهای پیشرفته

دنیا از این نوع ارز برای نقل و انتقالات خودشان استفاده می‌کنند و حتی در ژاپن بالای ۵۰ درصد تراکنش‌ها را با بیت‌کوین و ارزهای رمزپایه انجام می‌دهند. حتی بسیاری از کسب و کارها و استارت‌آپ‌های ایرانی که توان ارائه محصول یا خدمت بین‌المللی هم دارند، می‌توانند از این نوع ارزها برای نقل و انتقالات پولی و فرار داده‌های شان استفاده کنند و اگر دستگاه قانون‌گذاری و بانک مرکزی، البته با توجه به ملاحظات و امنیت آنها در این حوزه ورود کند و حرمتی انجام دهد می‌توان امیدوار بود که در صدم صادرات خدمات و محصولات ایرانی به کشورهای دیگر رشد خوبی داشته باشد و اتفاقات خوبی بیفتد. ارزهای دیجیتال در کشور ما هم ورود پیدا کرده‌اند و در بازار عمومی غیررسمی خرید و فروش آنها انجام می‌شود که امنیت کافی را ندارند و حتی در این مدت کم، کلاهبرداری‌های زیادی در این حوزه صورت گرفته است، ما در اینجا با یک نیاز واقعی مواجه هستیم و یک تیم استارت‌آپی متشکل از تعدادی از نخبگان دانشگاه شریف با استارت‌آپ «نوبیتکس» به این نیاز پاسخ داده‌اند و بستری امن را برای نقل و انتقالات ارزهای دیجیتال فراهم کرده‌اند که البته مطمئن‌تر برای پیشبرد و توسعه آن به کمک

و حمایت دولت نیاز دارند. «کسب و کار» در گفتگو با سید محمدعلی آقامیر، هم‌بنیان‌گذار «نوبیتکس» به مسائل اختصاصی، چالش‌ها و چشم‌اندازهای پیش‌روی «نوبیتکس» پرداخته است. لازم به ذکر است آقامیر از سال ۲۰۱۴ به این حوزه ورود داشته است و تجربیات خوبی را در این حوزه دارد و از سال ۲۰۱۶ به واسطه وجود این نیاز

در این حوزه وارد شد و با دوستان خود تشکیل می‌دهد و محصول آن تیم استارت‌آپی «نوبیتکس» است که در ۱۲ اسفند ۹۶ به صورت رسمی شروع به کار کرد. گفتگوی «کسب و کار» با هم‌بنیان‌گذار «نوبیتکس» را در ادامه می‌خوانید.

۴) «نوبیتکس» در چه مرحله‌ای قرار دارد؟

محصول ما رالائه داده‌ایم و داخل آن معامله انجام می‌شود. ما کم‌کم در حال افزایش ارزهای دیجیتال و تکمیل محصول مان هستیم. کار را با ۳ ارز دیجیتال بیت‌کوین، لایت‌کوین و اتریوم شروع کردیم و اخیراً ترنرا هم اضافه کردیم. یکی از دلایل اضافه کردن ترنر هم این بود که افرادی نیاز داشتند ارز دیجیتالی که قیمت زیادی را نداشته باشد از ما تهیه و داخل بسترهای خارجی استفاده کنند یا برعکس پولی را که در بسترهای خارجی دارند در قالب ترنر برگردانند و در ایران نقد کنند.

۴) در حال حاضر این نوع معاملات در چه بازارهایی انجام می‌شود و آیا آنها اعتبار کافی را دارند؟

بحث احراز هویت افرادی که قصد کار کردن در این حوزه را دارند، بسیار مهم است و یکی از چالش‌هایی که «نوبیتکس» برای رفع آن آمد، همین مساله بود. در حال حاضر این معاملات داخل بسترهای غیررسمی انجام می‌شوند و داخل آن بسترها به شدت کلاهبرداری زیاد شده است و به شدت هم فضای نقد در این حوزه ایجاد کرده‌اند که این ممکن است به ضرر کل اتمسفر تمام شود. به همین دلیل ما به دنبال این هستیم که این فضا را رو بهبود ببریم و خودمان را توسعه دهیم و در کنار آن بتوانیم در بازارهای خاورمیانه هم خوب عمل کنیم.

۴) وارد فاز تبلیغات و بازاریابی گسترده هم شده‌اید؟

ما هنوز پوشش تبلیغاتی را شروع نکرده‌ایم، چون تمایل داریم ورود جدی ما به بازار وقتی باشد که تمام پیشرهای سایت‌مان توسط یکسری افراد معتمد خودمان تست شده باشد و سیستم‌مان بدون ایراد یا به بازار بنگارند. البته در این مدت هم که سیستم ما در بازار بالا بوده است، مشکل مهمی نداشته‌ایم و بیشتر روی فرایندها کار کرده‌ایم که بتوانیم کاربر پسندتر باشیم که البته همچنان جای کار وجود دارد. تعاملات بهتر و در فضای کار هستیم.

۴) مدل درآمدی تا به چه اساسی تعریف شده است؟

مدل درآمدی «نوبیتکس» بر اساس دریافت کارمزد از هر معامله است که میزان آن در حال حاضر نیم درصد است که در صورتی که تراکنش کاربران از یک حدی بالاتر برود، این کارمزد پایین‌تر می‌آید.

۴) گواهی حصر وراثت

آقای رضاعلی آقاجانی دارای شماره شناسنامه ۷۴ و کدملی ۲۰۶۳۴۲۱۱۳۳ در دادخواست به کلاس ۹۷/۱۶۲/۹۷ از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم رقیه حسن پور هتکه پستی به شناسنامه کدملی ۲۰۶۳۸۰۶۶۳۲ در تاریخ ۹۷/۲/۱۰ در اقامتگاه دائمی خود بده‌برود زندگی گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصراً است به: ۱- رضاعلی آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه ۷۴ شماره ملی ۲۰۶۱۱۵۰۷۳۱۰۳ پسر متوفی ۲- محمود آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه ۳۹۲ به شماره ملی ۲۰۶۱۱۵۰۷۳۱۰۳ پسر متوفی ۳- یوسف آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه ۴۵۸ به شماره ملی ۲۰۶۱۱۵۱۳۹۶ پسر متوفی ۴- چمن آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه ۲۰۴ به شماره ملی ۲۰۶۱۳۸۸۱۶ دختر متوفی ۵- صنم آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۰۶۳۸۵۵۲۳۴ دختر متوفی ۶- ملیحه آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۰۶۱۱۵۰۸۴۵ دختر متوفی ۷- صفیه آقاجانی هتکه پستی فرزند حسن جان به شماره شناسنامه ۴۰۲ به شماره ملی ۲۰۶۱۱۵۰۸۲۷ پسر متوفی

اینک پس از انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورامراجع و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف بابل

تاریخ: ۹۷/۲/۱۹

شماره: ۱۵/۱۹۴/۹۷

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم مولود بلوربان دارای شماره شناسنامه ۴۶۵ به شرح دادخواست به کلاس ۹۷/۱۶۴/۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه ملکی امیری به شناسنامه ۱۳۵ در تاریخ ۹۷/۲/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود بده‌برود زندگی گفته و ورثه حین فوت آن منحصراً است به: ۱- مولود بلوربان فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۴۶۵ نسبت دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه پانزدهم شوراهای حل اختلاف بابل

قفل غیر قابل هک آیفون روی آی‌اواس ۱۱٫۴

متخصصان قفل شکن در یک شرکت امنیتی می‌گویند اپل قفل غیر قابل هکی را به صورت نرم‌افزاری روی آی‌اواس ۱۱٫۴ تعریف کرده که تقریباً شکستن آن فعلاً ممکن نیست. کمپانی ال‌کوم‌سافت که در کار باز کردن قفل آیفون فعالیت دارد تایید کرد مد غیر فعال کردن پورت یو. اس. بی برای شکستن قفل پسرود روی نسخه ۱۱٫۴ عرضه شده و تقریباً اجازه باز کردن گوشی را غیر ممکن می‌سازد. اپل باهدف ممانعت از باز شدن قفل گوشی حتی توسط مقامات قضایی اقدام به چنین کاری کرده است. اخیراً دو کمپانی GrayKey و Cellebrite با قیمت‌های گزاف، گوشی‌های آیفون را برای مقامات رسمی باز می‌کنند که این کار باعث مصیبت اپل شده است.



استارت‌آپ‌هایی است که مشتری خارجی بالقوه دارند. در صورتی که یک مکانیزم پرداخت بین‌المللی وجود داشته باشد که در دنیا یک ارزش ثابت داشته باشد، آن وقت است که این مکانیزم پرداختی می‌تواند به آنها کمک کند و در حقیقت آن جذب درآمد از مشتریان خودشان را هم می‌تواند داشته باشند. حوزه‌ای که برای این نوع خدمت می‌تواند جذاب باشد حوزه گردشگری و تورسیم است که بحث پرداخت را با آنها داشته باشیم و جایگزین روش فعلی شود که در حال حاضر مکانیزم پرداخت در این حوزه به نحوی است که پای هوپامداد نقدی از آنها می‌گیرند و اگر افتاد. در کنار آن برای اینکه نقدشوندگی این فرایند تسهیل پیدا کند، نیاز است که یک اکسچنجر مکت‌هایی در ایران وجود داشته باشد که بلافاصله آن ارزهای دیجیتال را تبدیل به ریال کند و به کسانی که دوست دارند سرمایه‌گذاری یا تجارت کنند، انتقال می‌یابد. نکته بعدی که وجود دارد این است که ما برای فرایند ۳ ساله خودمان در سال سوم قصد توسعه بازارمان در حوزه خاورمیانه را داریم که در حال حاضر قدم‌هایی برای رسیدن به آن برداشته‌ایم و برای ثبت شرکت در کشور عمان اقدام کرده‌ایم.

۴) زمانی خرید آنلاین و خرید از فروشگاه‌های اینترنتی برای مردم خیلی شناخته شده نبود و مردم نمی‌توانستند برای خرید به فروشگاه‌ها و خدمات کسب و کارها و آمدن کسب و کارهای اینترنتی مثل دیجی کالا، دیوار، شیپور، بامیلو، اسنپ و... فرهنگ استفاده از خدمات اینترنتی و خرید از اینترنت بسیار جا افتاده که یکی از دلایل مهم آن رقابت و حضور متعدد این نوع شرکت‌ها و بازار بوده است که به نوعی با رقابتی که با هم داشتند، این بازار و فرهنگ استفاده از خدمات اینترنتی را ایجاد کردند. برای کسب و کار شما هم به نظر می‌رسد حضور و وجود رقبا اعتماد مردم را به استفاده از اکسچنجر مکت جلب خواهد کرد و احتمالاً فرهنگ استفاده از آن هم ایجاد می‌شود

۴) و آگاهی افزایش پیدا خواهد کرد. نظر شما چیست؟

ما هنوز پوشش تبلیغاتی را شروع نکرده‌ایم، چون تمایل داریم ورود جدی ما به بازار وقتی باشد که تمام پیشرهای سایت‌مان توسط یکسری افراد معتمد خودمان تست شده باشد و سیستم‌مان بدون ایراد یا به بازار بنگارند. البته در این مدت هم که سیستم ما در بازار بالا بوده است، مشکل مهمی نداشته‌ایم و بیشتر روی فرایندها کار کرده‌ایم که بتوانیم کاربر پسندتر باشیم که البته همچنان جای کار وجود دارد. تعاملات بهتر و در فضای کار هستیم.

۴) برنامه شما برای ۵ سال آینده چیست؟

در حقیقت چشم‌انداز ما صرفاً چشم‌انداز داخل ایران نیست. ما به دنبال ایجاد فضاهایی هستیم که به نوعی با اکسچنجر مکت‌ها مرتبط هستند. فضاهایی مثل درگاه‌های پرداخت، سیستم‌های تصفیه برای کسب و کارها



۴) دست‌نگاه قانون‌گذاری و دولت به چه شکلی می‌تواند از این نوع استارت‌آپ‌ها حمایت کند؟

در واقع اراده‌ای برای حمایت از استارت‌آپ‌های داخل کشور وجود دارد. باید زنجیره نیازها را شناسایی کند و یکی از آن زنجیره نیازها به ویژه برای استارت‌آپ‌هایی که مشتریان بالقوه خارجی دارند ایجاد مکانیزم پرداخت با توجه به شرایط تحریم و مشکلاتی که وجود دارد. ارزهای دیجیتال با تمام ابهاماتی که دارند یک راهکار عملیاتی برای استارت‌آپ‌ها و کسب و کارهای کوچکی است که ریسک بالایی برای پرداخت‌های داند مجوز روی روال بیفتند. ما در حال می‌توانند از مشتریان خارجی خودشان کسب درآمد کنند و برای کشور آزوری داشته باشند. بنابراین ما به دنبال این هستیم که نهاد قانون‌گذاری کشور ما در این راستا حمایت کند و فرایندهای داند مجوز روی روال بیفتند. ما در حال حاضر کوچک‌ترین المان‌هایی مثل دریافت نماد اعتماد هم نمی‌توانیم داشته باشیم و این مورد، اعتمادسازی داخل فضای ایران را برای ما به شدت سخت کرده است و امیدواریم اتفاقاتی در این حوزه بیفتند و حمایت‌های بیشتر شود.

۴) با شتاب‌دهنده یا سرمایه‌گذاری هم برای کارهای توسعه‌ای و همکاری صحبت کرده‌اید؟

ما پیشنهاد‌های متعددی را در حوزه سرمایه‌گذاری داشته‌ایم و در حال حاضر با دو بانک در حال مذاکره برای فرایند سرمایه‌گذاری هستیم، ولی به واسطه این خلأ قانونی موجود، فرایندهای حمایتی هم همه‌منوط به خلاقیت‌گذاری شده‌اند. کارمان را از باشگاه کارآفرینی بتوان شروع کرد و ما بعد از اینکه رشد پیدا کردیم به فضای اینوآنتا انتقال پیدا کرده‌ایم و در آن فضای مغفول به کار هستیم. چند شتاب‌دهنده دیگر هم برای همکاری به ما پیشنهاد داده‌اند، اما موردی که مد نظر ماست، حمایت حقوقی است که خیلی به ما کمک خواهد کرد.

شماره دامنه: ۹۷۱۰۱۱۲۵۱۸۸۰۱۴۶
شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹
شماره بایگانی شعبه: ۹۶۱۱۰۷
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۷/۰۲/۲۵
بسمه تعالی

نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹ شماره بایگانی ۹۶/۱۱۰۷/۱ مطروح در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم، وزارت دادگستری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۴۰۰۹۹۷۲۵۱۰۶۰۰۴۹ صادره از شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو قم تجدید نظر خواهی نموده است و برای مورخ ۹۷/۰۲/۲۷ ساعت ۱۲ ظهر وقت رسیدگی تعیین شده است و با توجه به مجهول‌الزمان بودن تجدیدنظر خوانده آقای سید رضای فرزند میر هادی نوآذر رستای اعمال بندت نامه ۴۵۰ قانون آیین دادرسی کیفری بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر جهت رسیدگی در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم به آدرس قم میدان ازادگان دادگستری کل استان قم شعبه هشتم تجدیدنظر حاضر شود. مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم- موسوی

آگهی دعوت بستنکاران با اختلالات لازمه

به عموم بستنکاران آقای حسن رحمتی فرزند صادق شماره شناسنامه ۱۰۳۱ شماره ملی ۲۹۹۰۱۸۹۰۶۰۱ مولود ۱۳۱۵/۶/۱۲ که به موجب دادنامه صادره از شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی تهران با تاریخ توقف: ۱۳۹۶/۱۲/۱۹ ورشکسته اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستنکاران در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۳/۲۷ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستنکاران در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور بهم رسانند. ضمناً اخطار می‌شود: (۱) کلیه بستنکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستنکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. ملکشاهی - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه دوم

شماره دامنه: ۹۷۱۰۱۱۲۵۱۸۸۰۱۴۶
شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹
شماره بایگانی شعبه: ۹۶۱۱۰۷
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۷/۰۲/۲۵
بسمه تعالی

نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹ شماره بایگانی ۹۶/۱۱۰۷/۱ مطروح در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم، وزارت دادگستری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۴۰۰۹۹۷۲۵۱۰۶۰۰۴۹ صادره از شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو قم تجدید نظر خواهی نموده است و برای مورخ ۹۷/۰۲/۲۷ ساعت ۱۲ ظهر وقت رسیدگی تعیین شده است و با توجه به مجهول‌الزمان بودن تجدیدنظر خوانده آقای سید رضای فرزند میر هادی نوآذر رستای اعمال بندت نامه ۴۵۰ قانون آیین دادرسی کیفری بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر جهت رسیدگی در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم به آدرس قم میدان ازادگان دادگستری کل استان قم شعبه هشتم تجدیدنظر حاضر شود. مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم- موسوی

آگهی دعوت بستنکاران با اختلالات لازمه

احتراماً به عموم بستنکاران شرکت ورشکسته نفیس ساز کوثر (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۹۱۶۴۱ که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۵۷۰۰۲۳۷۶۰۰۹۹۷۰۹۶۰۱۱/۲۳ مورخ ۹۶/۱۱/۲۳ از شعبه ۵۵ حقوقی روابط بین الملل تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۲/۱/۳۰ اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستنکاران در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۳۰ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستنکاران و کسانی که اختلالی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور بهم رسانند. ضمناً اخطار می‌شود: (۱) کلیه بستنکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستنکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. ضمناً دادگاهها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. ملکشاهی - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه دوم

شماره دامنه: ۹۷۱۰۱۱۲۵۱۸۸۰۱۴۶
شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹
شماره بایگانی شعبه: ۹۶۱۱۰۷
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۷/۰۲/۲۵
بسمه تعالی

نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹ شماره بایگانی ۹۶/۱۱۰۷/۱ مطروح در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم، وزارت دادگستری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۴۰۰۹۹۷۲۵۱۰۶۰۰۴۹ صادره از شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو قم تجدید نظر خواهی نموده است و برای مورخ ۹۷/۰۲/۲۷ ساعت ۱۲ ظهر وقت رسیدگی تعیین شده است و با توجه به مجهول‌الزمان بودن تجدیدنظر خوانده آقای سید رضای فرزند میر هادی نوآذر رستای اعمال بندت نامه ۴۵۰ قانون آیین دادرسی کیفری بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر جهت رسیدگی در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم به آدرس قم میدان ازادگان دادگستری کل استان قم شعبه هشتم تجدیدنظر حاضر شود. مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم- موسوی

گواهی حصر وراثت

خواهان حسین فرمائی فرزند یعقوب به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاس ۰۷۱۰۶۷۲۰۹۹۸۲۰۹۷۰۱۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یعقوب فرمائی در اقامتگاه دائمی خود بده‌برود حیات گفته و ورثه حین فوت آن منحصراً است به: ۱- گل خانم باباخانی فرزند علی تاریخ تولد ۱۳۲۴ شماره شناسنامه ۶۴۴ نسبت همسر متوفی ۲- زهر فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۶۲ شماره شناسنامه ۴ نسبت فرزند متوفی ۳- رقیه فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۴۴ شماره شناسنامه ۲ نسبت فرزند متوفی ۴- سیکینه فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۵۷ شماره شناسنامه ۹۸۲۸ نسبت فرزند متوفی ۵- مرصیه فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۴۴ شماره شناسنامه ۴۹۶ نسبت فرزند متوفی ۶- طاهره فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۶۵ شماره شناسنامه ۲۱۵۳ نسبت فرزند متوفی ۷- جمشید فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۵۹ شماره شناسنامه ۲۵ نسبت فرزند متوفی ۸- حسین فرمائی فرزند یعقوب تاریخ تولد ۱۳۷۲ شماره ملی ۴۸۳۰۰۷۸۵۹۶ پسر متوفی اینک پس از انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. مسئول دفتر شعبه ۳ شوراهای حل اختلاف شهرستان جالوس - فاطمه‌سام دلبری

شماره دامنه: ۹۷۱۰۱۱۲۵۱۸۸۰۱۴۶
شماره پرونده: ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹
شماره بایگانی شعبه: ۹۶۱۱۰۷
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۷/۰۲/۲۵
بسمه تعالی

نظر به اینکه در پرونده کلاس ۹۶۰۹۹۸۲۵۱۰۶۰۰۴۹ شماره بایگانی ۹۶/۱۱۰۷/۱ مطروح در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم، وزارت دادگستری نسبت به دادنامه شماره ۱۴۰۱۴۰۰۹۹۷۲۵۱۰۶۰۰۴۹ صادره از شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو قم تجدید نظر خواهی نموده است و برای مورخ ۹۷/۰۲/۲۷ ساعت ۱۲ ظهر وقت رسیدگی تعیین شده است و با توجه به مجهول‌الزمان بودن تجدیدنظر خوانده آقای سید رضای فرزند میر هادی نوآذر رستای اعمال بندت نامه ۴۵۰ قانون آیین دادرسی کیفری بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد در وقت مقرر جهت رسیدگی در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم به آدرس قم میدان ازادگان دادگستری کل استان قم شعبه هشتم تجدیدنظر حاضر شود. مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان قم- موسوی

آگهی دعوت بستنکاران با اختلالات لازمه

احتراماً به عموم بستنکاران شرکت ورشکسته نفیس ساز کوثر (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۹۱۶۴۱ که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۵۷۰۰۲۳۷۶۰۰۹۹۷۰۹۶۰۱۱/۲۳ مورخ ۹۶/۱۱/۲۳ از شعبه ۵۵ حقوقی روابط بین الملل تهران صادر گردیده و تاریخ توقف آن ۱۳۹۲/۱/۳۰ اعلام گردیده آگهی می‌دهد: اولین جلسه بستنکاران در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۳۰ در اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تشکیل می‌گردد. کلیه بستنکاران و کسانی که اختلالی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می‌توانند در موعد و محل مذکور بهم رسانند. ضمناً اخطار می‌شود: (۱) کلیه بستنکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از شرکت ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستنکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می‌باشد. (۲) کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. ضمناً دادگاهها می‌توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. (۳) کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. ملکشاهی - مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران - شعبه دوم

آیا می‌دانید؟ هر گونه اقدام تبلیغی با هدف اختفای فعالیت اقتصادی یا فرار از پرداخت مالیات، در قالب اجاره یا فروش کارت بازرگانی، کد ملی و یا تهیه و توزیع فاکتورهای جعلی و غیر واقعی، معاونت در جرم بوده و قابل تعقیب قضایی می‌باشد.

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

روزنامه کسب و کار

محدودیتی در تامین ارز مورد نیاز صنعت وجود ندارد
حسن یونس سینگی، معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه آنچه در مساله بر جام پیش آمد یک فرصت ملی است، گفت: هیچ مشکل و محدودیتی در تامین ارز مورد نیاز بخش‌های مختلف از جمله حوزه صنعت وجود ندارد و باید از فرصت به‌وجود آمده برای تقویت توسعه‌یافتگی اقتصادی کشور استفاده کرد.



خبر



بر اساس نوشته یک نشریه آلمانی

شرکت‌های آلمانی در ایران می‌مانند

شهروندان و فعالان اقتصادی آلمانی اعلام کردند که در ایران می‌مانند، کار می‌کنند و برای تحریم‌های آمریکا آماده می‌شوند.

به گزارش «کسب و کار» به نقل از اتاق بازرگانی تهران، نشریه آلمانی «هندلر بلات گلوبال» نوشت: ریچارد گر نزل سفیر جدید آمریکا در آلمان شب‌های سختی را در فضای مجازی می‌گذراند. وی ساعاتی پس از خروج ترامپ از توافق ایران در توییتهای آلمانی‌ها خواست فوراً کار در ایران را متوقف و از این کشور خارج شوند. این درخواست با واکنش سریع و باز خورد های منفی آلمانی‌ها در فضای مجازی مواجه شد. این تویتهای گر نزل بیش از ۶ هزار بار توسط آلمانی‌ها ریتوییت شد و نزدیک به ۱۵۰۰ پاسخ گرفت که اغلب آن باز خورد های به شدت منفی و حاکی از عصبانیت مردم آلمان نسبت به این موضع سفیر بود.

میشل توکوس، رئیس اتاق بازرگانی آلمان-ایران در هامبورگ در واکنش به این گستاخی سفیر آمریکا اظهار داشت: ما از این لحظه آماده تحریم‌های آمریکا هستیم و در ایران می‌مانیم. او در مصاحبه با این نشریه آلمانی تصریح کرد: ما از این خبر شوکه نشدیم، چرا که در همکاری با ایران همه چیز را در نظر گرفتیم و تلاش کرده‌ایم راه‌های جایگزین پیدا کنیم. به عنوان مثالی هم‌تایمل دارند در کار با ایران با واحد یورو به جای دلار کار کنند و بسیاری از شرکت‌ها با یورو یا حتی درهم با ایران معامله می‌کنند و تا حد زیادی وابستگی به آمریکا کم شده است. شرکت‌های اروپایی قبلاً با پیش‌بینی رفتار آمریکا حصار امنیتی دور خود کشیده‌اند.

«کسب و کار» از برنامه دولت برای جبران ضعف تنظیم بازار و بازرگانی در وزارت صمت گزارش می‌دهد

تفکیک در مانی در وزارتخانه‌ها

تحلیل هزینه‌های جدید به دولت

مهدی مقدسی، عضو دیگر کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأیید این موضوع که هنوز بحث تفکیک وزارت

صنعت، معدن و تجارت در دستور کار مجلس است، به «کسب و کار» گفت: البته کمیسیون مخالف تفکیک وزارتخانه است، زیرا در حال حاضر آنچه به عنوان دلیل مطرح شد تفکیک وزارتخانه است با دو قسمت شدن آن حل نمی‌شود و این مساله مهم‌ترین دغدغه مجلس است.

مقدسی با تأکید بر اینکه در ایران دولت به اندازه کافی بزرگ است و نباید برنامه‌هایی برای بزرگ‌تر کردن آن اجرا کرد، افزود: امروز جمعیت ژاپن ۱۲۸ میلیون نفر است و با ۱۲ هزار مدیر اداره کشور انجام می‌شود، اما جمعیت ایران ۸۱ میلیون نفر است و ۲۸۶ میلیون مدیر در کشور داریم. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه جدا شدن وزارت بازرگانی تحولی در حوزه بازرگانی ایجاد نمی‌کند، گفت: مشکلی که امروز در ضعف بازرگانی داریم ناشی از مشکلات ساختاری و مدیریتی است که با بزرگ کردن دولت برطرف نمی‌شود، بلکه باید اصلاحات ساختاری انجام شود و معاونت‌ها اختیار بیشتری داشته باشند و کمیسیون مشترک مجلس هم نظر موافقی در رابطه با تفکیک ندارد، زیرا با انجام آن بار دیگر سردرگمی در این وزارتخانه آغاز می‌شود و تمام برنامه‌ها ناتمام باقی می‌ماند تا ساختارها شکل بگیرند و این ممکن است مدت زیادی طول بکشد که در شرایط کنونی به صلاح کشور نیست. او با نگاهی به مشکلاتی که امروز در بدنه وزارت صنعت، معدن و تجارت وجود دارد، اظهار کرد: اگر قرار باشد مدیریت را کارآمد نکنیم، حتی اگر وزارتخانه مجزا برای تنظیم بازار تشکیل شود، باز مشکلات امروز اصلاح نمی‌شود.



وزارتخانه‌ها به صورت جدا فعالیت می‌کنند و عملکرد مناسبی در هر یک از این بخش‌ها دیده می‌شود. حال آنجایی که در هر دو مدل کشورهای موفق وجود دارند، به همین دلیل هنوز طرح تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت کنار گذاشته نشده است، اما آنجایی که طبق قانون نباید برای دولت در این شرایط هزینه‌های جدید ایجاد کرد، فعلاً انجام نمی‌شود. او درباره دلایل تأخیر بررسی کمیسیون صنایع و معادن مجلس برای تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با توجه به قانون اساسی نباید بر دولت هزینه‌های جدید تحمیل شود، به ویژه در شرایط کنونی که اوضاع به ثبات نرسیده تفکیک هزینه‌های جدید بر دولت تحمیل خواهد کرد.

گازرسانی بیش از ۴۰ هزار خانوار شهری و روستایی

خانوار شهری و ۲ هزار و ۴۰۰ خانوار روستایی در سطح استان از نعمت گاز بهره‌مند شده‌اند که از این آمار تعداد ۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در سطح استان را تشکیل می‌دهند. «پروین» با اشاره به طرح جامع گازرسانی

خانوار شهری و ۲ هزار و ۴۰۰ خانوار روستایی در سطح استان از نعمت گاز بهره‌مند شده‌اند که از این آمار تعداد ۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در سطح استان را تشکیل می‌دهند. «پروین» با اشاره به طرح جامع گازرسانی

حامد شایگان
News.kasbokar@gmail.com

برنامه تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت یک سالی است که به صورت جدی از سوی دولت مطرح شده و پیگیری می‌شود، اما هنوز نتوانسته است تأییدیه نمایندگان مجلس برای اجرایی شدن را بگیرد. البته نمایندگان مجلس بر ضعف تنظیم بازار و بازرگانی در این وزارتخانه اذعان دارند. از طرف دیگر معتقدند مشکل این وزارتخانه ضعف ساختاری و مدیریتی است و با تفکیک وزارتخانه نیز ممکن است این مشکل حل نشود، زیرا در این وزارتخانه شرح وظایفی برای ادغام در زمان گذشته ارائه شده تا بر مبنای آن بررسی شود که آیا کارایی داشته است یا خیر. البته امروز نیز برای تفکیک هیچ شرح وظایفی منتشر نشده و باید دولت در این زمینه اقدام کند. به گفته مجلس‌ها، در شرایط کنونی که اقتصاد کشور شرایط جدیدی را تجربه می‌کند، نباید هزینه‌های جدید را به دولت تحمیل کنیم. با این حال با توجه به اینکه مدل‌های موفق از وزارتخانه‌های مجزا در کشورهای اروپایی وجود دارد، این پرونده هنوز در کمیسیون صنایع و معادن مجلس باز است و بررسی‌های بیشتری در این بخش انجام خواهد شد.

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفتگو با «کسب و کار» با اعلام اینکه پرونده تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت هنوز روی میز کمیسیون است، گفت: این موضوع سال ۹۶ در کمیسیون صنایع و معادن مجلس چند بار

مدير عامل شرکت گاز هرمزگان با اعلام گازرسانی بیش از ۴۰ هزار خانوار شهری و روستایی گفت: بر اساس طرح جامع گازرسانی، ۱۸۷ هزار خانوار شهری و روستایی باید گازرسانی شوند که تاکنون ۴۰ هزار خانوار از این تعداد به طور کامل گازرسانی شده‌اند، ۵۱

خبر



روند تولید خودروهایی ملی تسریع شود

دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی گفت: خودروسازان باید خروج آمریکا از برجام را به فال نیک گرفته و روند تولید خودروهایی ملی را تسریع کنند. به گزارش ایسنا، آرش محبی نژاد اظهار کرد: خوشبختانه در چند سال اخیر به موازات همکاری با خودروسازان مطرح جهان، موضوع طراحی و تولید پلنفرهای ملی نیز از سوی صنعت خودرو و پیگیری شده است. وی با بیان اینکه دو خودروساز بزرگ هم‌اکنون مشغول طراحی و توسعه پلنفرهای ملی خود هستند، خاطر نشان کرد: در این شرایط با توجه به آنکه آمریکا از برجام خارج شده خودروسازان باید این موضوع را به فرصتی برای تسریع در روند طراحی و تولید خودروهایی ملی تبدیل کنند. دبیر انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی ادامه داد: البته با توجه به تأکیدات و مواضع کشورهای اروپایی به همراه چین و روسیه در زمینه لزوم حفظ برجام، تحریم‌های احتمالی آمریکا در آینده مشکل خاصی برای صنعت خودرو و ایجاد نخواهد کرد، زیرا کشورهای اروپایی، روسیه و چین به این تحریم‌ها نمی‌پیوندند و افزود: از آن سو نیز صنعت خودروی ما ارتباطی با صنعت خودروی آمریکا نداشته است که بخواهد از تحریم‌های احتمالی آمریکا متاثر شود. بنابراین نگرانی از این جنبه برای صنعت خودرو وجود ندارد. محبی نژاد با بیان اینکه با این حال مواضع آمریکا ضرورت خودکفا شدن صنعت خودرو را مجدداً به ما یادآوری کرد، تصریح کرد: در این شرایط از دو خودروساز بزرگ انتظار می‌رود در کنار ادامه همکاری با خودروسازان مطرح جهان، طراحی و تولید پلنفرها و خودروهای ملی را با سرعت بیشتری پیگیری کنند.

استاندار هرمزگان در آیین تجلیل از معلمان برتر استان:

نیروی انسانی تحول‌گرا محصول کار معلمان است

آموزش و پرورش هرمزگان دستاوردهای درخشانی دارد

۶۶ معلم برتر استانی تجلیل شدند



استاندار هرمزگان و رئیس شورای آموزش و پرورش استان گفت: بر خور داری از نیروی انسانی موثر، اثر گذار و تحول گرا در جامعه حاصل کار معلمان است و این سرمایه مهم رکن اصلی توسعه در همه جوامع است. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، دکتر فریدون همتی در آیین تجلیل از معلمان برتر استان هرمزگان افزود: بدون داشتن نیروی انسانی کارآمد توسعه معنای حقیقی خود را ندارد و بسیاری از کشورهای موفق که فاقد منابع زیرزمینی هستند با تکیه بر سرمایه گذاری در تربیت نیروی انسانی به آنچه در توسعه می‌خواستند دست یافته‌اند. وی در ادامه با گرامیداشت یاد شهید مرتضی مطهری بیان داشت: افکار و اندیشه‌های شهید مطهری همچنان زنده است و جامعه از آن بهره می‌برد. استاندار هرمزگان با بیان اینکه معلمان برای بسط و گسترش علم آموزی کوشش خستگی ناپذیری دارند، افزود: معلمان در جایگاه هدایت و آموزش و تربیت جامعه قرار دارند و معلمان کار انبیا و اولیاء در جهت اصلاح و ساختن جامعه است.

همتی ادامه داد: جریان آموزش و پرورش مانند یک دریای بزرگ است که دائماً خروجی آن در حال افزایش است. رئیس شورای آموزش و پرورش استان همچنین با بیان اینکه زحمات معلمان نیز همه خانواده‌ها آشکار است، تصریح کرد: معلمان با اکثر خانواده‌ها از طریق فرزندان آنها در ارتباط هستند و افکار و اندیشه معلمان به درون خانواده‌ها می‌تابد. وی گفت: تلاش معلمان سال به سال نهال علم و دانش را در ذهن و باطن دانش آموزان پرورش می‌دهند و جامعه پویایی و بالندگی خود را مدیون معلمان است. استاندار هرمزگان همچنین با بیان اینکه مهمترین بخش کشور در اختیار معلمان است، خاطر نشان کرد: جامعه هم از این قشر انتظارات بسیاری دارد تا معلمان با اخلاص و جدیت و تلاش، نسلی آینده‌ساز و مفید را پرورش دهند. همتی ثبت ۱۲۰ اختراع ملی و سه اختراع جهانی و سایر موفقیت‌های آموزش و پرورش هرمزگان را مایه افتخار دانست و تأکید کرد: این مهم بیانگر تلاش مجموعه آموزش و پرورش و در راس آن معلمان و مربیان است که پرچمدار حرکت به سمت تعالی هستند. به گفته استاندار، هرمزگان باید دانش آموزانی محقق و

سبزی قورمه سرخ شده
کرفس سرخ شده

۴ کیلوپی



مناسب برای رستوران‌ها

بیمارستان‌ها، ارگان‌های دولتی

و هیئت‌های عزاداری

لذت غذای خانگی

چرا و چگونه محصولات کامچین بدون استفاده از مواد نگهدارنده، بدون نیاز به نگهداری در یخچال، بیش از دو سال سالم باقی می‌مانند؟

همانطور که میدانید، دو عامل باعث فساد در مواد غذایی هستند.

۱- اکسیژن موجود در هوا که باعث اکسیداسیون و تغییر شیمیایی مواد غذایی می‌شود.

۲- میکرو ارگانیسم‌ها و باکتری‌های موجود در ماده غذایی در هر طبعی در هر غذایی یافت می‌شوند و با رشد آنها مواد سمی در غذا ایجاد شده که باعث مسمومیت می‌گردد. اگر این دو عامل را

از غذا دور نگهداریم، از نظر تئوری، غذا سال‌ها سالم باقی می‌ماند ولی معمولاً پس از ۲ تا ۳ سال به دلیل واکنش داخلی بین مواد مختلف موجود در ماده غذایی، طعم و رنگ غذا احتمالاً تغییر کرده و به صورت نا مطلوب در می‌آید ولی هنوز فاسد نشده و سالم است. محصولات این شرکت به دو صورت در قوطی کنسروی (در اوزان ۳۰۰ و ۴۰۰ گرمی) و با ظروف پلیمری چند لایه غیر قابل نفوذ (Retortable high barrier bags) تولید میشوند. در فرآیند تولید این محصولات، غذا به صورت داغ در ظروف بسته بندی پر میشود که در نتیجه، بخار موجود باعث بیرون راندن هوا از داخل ظرف شده و بلافاصله عمل دربندی انجام می‌شود (حذف عامل اول). سپس بسته‌ها در دستگاهی بنام اتوکلاو تحت دمایی ۱۲۱ درجه سانتیگراد به مدت مناسب حرارت داده می‌شوند تا باکتری‌ها و میکرو ارگانیسم‌های داخل آنها در اثر حرارت از بین بروند که به این عمل استریلیزاسیون می‌گویند (حذف عامل دوم). پس مطمئن باشید که این محصولات بدون نیاز به مواد نگهدارنده برای مدت طولانی کاملاً سالم می‌مانند.

